Licero.  
Carrō.

# Satyra.

(Sed quicquid id est) subaudis quod reliquum est mihi (Id tibi totum est). i. totum tibi relinqua. (Fuge querere). i. preterea noli a me ratione exigere. (Ubi sit) subaudi legatum. (Quod status) de quo supra dic agendum statu. (Legarat mihi). i. reliquerat nois legati. (Neu repone mihi dicta paterna) id est ne repetas illa quibus pater meus solitus est me quandam monere. (Enoris accedat) verba captatoris vel potius eius qui iam est designatus heres. (Accedat inquit

merces fennoris)

(Id est quod pro fe-

nori mercede dat

veniat in ratione

Horatio quinas

hic capti merce-

des exigit. i. vsu-

ras. (Hinc). i. ex

hac mercede vsu-

raria. (exime su-

pius) subaudi quos facis quotidie. (Quid reliquum est?). i. restat quo pa-

trimoniu augeatur. (Reliquum?) verba Persii, p indignitate rei crum-

pentis in exclamationem contra suum heredem. Dicit igitur repetens

quod ille dixit reliquum reliquum: ac si dicat. hoc expectabam a te ut etiam

ex eo quod ex usuris mihi pueniebat: me admoneres patrimoniu augere?

(Hunc) ex eo quod futurus heres dixerat idignatus Persius couerit se

ad seruum obsonatore dicens. (O puer nunc nunc vngue caules). i. vincum hoc

est recte pingue adde caulisbus. Horatio. Ungere si caules oleo meliore ca-

putem cuperis. (Mihis festa luce) sensus est: ppter ea debeo ego pce viuere

atque genitu meu defraudare: ut heres meus pdite ac luxuriose aliquando

vivat? Dicit igitur. (Urtica). i. parui pccij herba. nam et genus quoddam urtica

rum inter edulia numerat. (Coquatur mihi festa luce) quasi dicat in die

bus profestis vix esset id tolerabile. Igitur multominus in festis. (Et sin-

ciput sumosum) id est porcini capitibus frustis ad fumum seruatum. (Ex tra-

aure) clauso scilicet unde ad fumum pendebat. (Et tuus iste nepos) id est

luxuriosus et ganeo. et loquuntur Persius ad seipsum. (aut tuus nepos) id est

successor et heres. (Olim satur anseris extis). i. fecoris anserinis: quod in

deliciis apud antiquos habebatur. Juvenalis. Anseris ante ipsum mag-

ni secur. et Horatius. singulis et fiscis pastu tetur anseris albi. de anse-

ris lecore multa est Polinius. (Cum vena inguine vago). i. membrum genitale

quod venosum est. Horatius. Nam simul ac venas inflavit tertia libido.

(Inguine vago) id est inguinitis vagi: id est quod passim et indifferenter in

concupitus vagos fertur. (Singultus) quam Aristotele medicisq authori-

bis: seminis effusionem spiritus procedit: quo genitalia turgescunt. (Im-

metat). i. semine quod in vena effundat. Horatius. Securus ne distor aut formę